
 
 

 

Acuerdo de 26 de noviembre de 2021 del Tribunal encargado de valorar el 

proceso selectivo para el acceso a la Escala Auxiliar Administrativa de la 

Universidad Internacional de Andalucía, por el sistema de concurso-

oposición (BOJA núm. 237, de 11 de diciembre de 2019, BOE núm. 25, de 

29 de enero de 2021 y núm. 26, de 30 de enero de 2021)  

 

Una vez finalizado el plazo de alegaciones otorgado por acuerdo de 8 de 

noviembre del Tribunal calificador y de conformidad con la base 7.1 de la 

convocatoria realizada por Resolución de 4 de diciembre de 2019, de la 

Universidad Internacional de Andalucía, por la que se convocan pruebas 

selectivas para el ingreso en la Escala Auxiliar Administrativa de esta 

Universidad (BOJA núm. 237, de 11 de diciembre de 2019, BOE núm. 25, de 29 

de enero de 2021 y núm. 26, de 30 de enero de 2021), el Tribunal calificador de 

las citadas pruebas 

 

ACUERDA 

Primero. - Publicar la plantilla de respuestas correctas del segundo ejercicio de 

la fase de oposición (Anexo I), una vez valoradas las alegaciones y 

reclamaciones presentadas. 

Segundo. - Publicar con carácter definitivo la relación de aspirantes que han 

superado el segundo ejercicio de la fase de oposición, por orden alfabético y por 

orden de puntuación, que se relacionan en el Anexo II (orden alfabético) y Anexo 

III (orden de puntuación), de acuerdo con la plantilla de respuestas correctas 

publicadas en el Anexo I. 

Tercero. - Habilitar un plazo de cinco días hábiles, desde el siguiente a la 

publicación de este acuerdo, para la presentación acreditativa de los méritos 

alegados para la fase de concurso, que deben estar referidos al último día de 

finalización del plazo de solicitudes de la convocatoria. Las personas interesadas 

deben avanzar dicha documentación mediante correo electrónico a la dirección 

de recursos.humanos@unia.es, y formalizarla a través del registro electrónico o 

cualquier otro medio establecido en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas. 

mailto:recursos.humanos@unia.es


 
 

Los servicios prestados fuera de la Universidad Internacional de Andalucía se 

acreditarán mediante documentación justificativa de la prestación de servicios, 

con expresión de las funciones concretas que se han desarrollado, expedida por 

el órgano administrativo correspondiente. 

 

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se puede 

interponer recurso de alzada ante el Rector de esta Universidad, en el plazo de 

un mes contado a partir del día siguiente al de la notificación, de conformidad 

con lo dispuesto en los artículos 121 y siguiente de la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas  

 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

El Presidente del Tribunal 

Diego Torres Arriaza 

 

H5MR-ZOAH-OF4O-TB3R-Z163-7932-1878-06



 

 

ANEXO I 

 

1 c  26 b 

2 d  27 a 

3 b  28 b 

4 b  29 d 

5 a  30 b 

6 c  31 c 

7 c  32 d 

8 a  33 a 

9 c  34 b 

10 a  35 c 

11 d  36 b 

12 a  37 a 

13 a  38 c 

14 d  39 a 

15 c  40 d 

16 c  41 c 

17 d  42 d 

18 c  43 b 

19 a  44 d 

20 d  45 c 

21 b  46 c 

22 a  47 a 

23 b  48 d 

24 d  49 c 

25 c  50 b 
 

H5MR-ZOAH-OF4O-TB3R-Z163-7932-1878-06



ANEXO II 

7*3***6*F ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 5,53 

2*7*47*** AMARO RUZ, ÁNGEL 6,60 

**9**22*C CAMACHO MIRALLES, ELENA 6,27 

**5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 5,67 

7*6*9*6** CEJUDO ZARZA, VERÓNICA 6,07 

**87**7*V CORONADO TERRÓN, MARÍA AMELIA 6,13 

*4*5*3*0* CORPAS GARCÍA, ADELA 6,53 

**2**720* DANIEL SANCHEZ, ROSARIO 6,40 

**8*2*9*Q DEL HOYO PÉREZ, JAIME 5,53 

*4*1**18* DELGADO GALLEGO, MARÍA DEL MAR 5,33 

48**5***Y DOMÍNGUEZ LEMOS, MIRIAM 5,33 

*46**3*3* FERNÁNDEZ AMADOR, MARÍA ELISA 5,87 

***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 7,20 

2869***** FERNÁNDEZ NAVAS, MARÍA DEL PILAR 7,73 

*0**7**0Z GARCÍA GIL, BEATRIZ 5,20 

***17*2*H GARCÍA LÓPEZ, LETICIA 5,87 

*4*0***0J GARRIDO GARRIDO, ORLANDO JAVIER 6,93 

7***53**J GIJÓN PRADOS, SANDRA 5,33 

44**5***Q GÓMEZ MÉNDEZ, ARÁNZAZU 6,80 

7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 5,07 

7*1*1***T HIDALGO ARANDA, TANIA 5,20 

***4*4*5H IGLESIAS GRANADOS, JOSÉ LUIS 5,07 

*5*2*1**E JIMÉNEZ CRUZ, MARÍA ISABEL 6,53 

*657*7*** JIMÉNEZ-FREILE GARCÍA, ANA ISABEL 5,93 

489*****R LÓPEZ QUINTERO, ISMAEL 6,80 

***42*25* LORENZO  ORTEGA, ANA BELÉN 5,47 

***6390** LOSADA  DURÁN, ROSALÍA 6,13 

*****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 6,53 

***9**73T MARTOS GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 8,60 

**8*8*83* MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 5,40 

*428*7*** MONTORO HERRERA, SERAFÍN 5,00 

*7*3*4**W NAVARRO ALMUEDO, LILIANA 8,20 

**0*601** ORTEGA LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 5,27 

**405*7** PÉREZ BELLOC, DANIEL 5,80 

4*9**44** PONCE DEL PRADO, FRANCISCO JAVIER 6,33 

*4**19**J PRADO ROJAS, MARÍA ROCÍO 6,87 

*873****K RODRÍGUEZ DE MEDINA DURÁN, MARÍA DEL PILAR 8,40 

**5945*** ROMANCE AGÜERA, CAROLINA 8,13 

*2*6***5D SAMBRUNO ROMERO, ALEJANDRO MANUEL 6,07 

28*44**** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALFREDO 7,07 

*883*3*** SÁNCHEZ SUÁREZ, MARÍA CRISTINA 5,73 

**47*0**A VALVERDE  LÓPEZ , IRENE  5,80 

**8139*** ZAMORA  VARGAS , CONCEPCIÓN ISABEL  5,13 

H5MR-ZOAH-OF4O-TB3R-Z163-7932-1878-06



ANEXO III 

***9**73T MARTOS GARCÍA, MARÍA DE LOS ÁNGELES 8,60 

*873****K RODRÍGUEZ DE MEDINA DURÁN, MARÍA DEL PILAR 8,40 

*7*3*4**W NAVARRO ALMUEDO, LILIANA 8,20 

**5945*** ROMANCE AGÜERA, CAROLINA 8,13 

2869***** FERNÁNDEZ NAVAS, MARÍA DEL PILAR 7,73 

***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 7,20 

28*44**** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALFREDO 7,07 

*4*0***0J GARRIDO GARRIDO, ORLANDO JAVIER 6,93 

*4**19**J PRADO ROJAS, MARÍA ROCÍO 6,87 

489*****R LÓPEZ QUINTERO, ISMAEL 6,80 

44**5***Q GÓMEZ MÉNDEZ, ARÁNZAZU 6,80 

2*7*47*** AMARO RUZ, ÁNGEL 6,60 

*****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 6,53 

*4*5*3*0* CORPAS GARCÍA, ADELA 6,53 

*5*2*1**E JIMÉNEZ CRUZ, MARÍA ISABEL 6,53 

**2**720* DANIEL SANCHEZ, ROSARIO 6,40 

4*9**44** PONCE DEL PRADO, FRANCISCO JAVIER 6,33 

**9**22*C CAMACHO MIRALLES, ELENA 6,27 

***6390** LOSADA  DURÁN, ROSALÍA 6,13 

**87**7*V CORONADO TERRÓN, MARÍA AMELIA 6,13 

*2*6***5D SAMBRUNO ROMERO, ALEJANDRO MANUEL 6,07 

7*6*9*6** CEJUDO ZARZA, VERÓNICA 6,07 

*657*7*** JIMÉNEZ-FREILE GARCÍA, ANA ISABEL 5,93 

*46**3*3* FERNÁNDEZ AMADOR, MARÍA ELISA 5,87 

***17*2*H GARCÍA LÓPEZ, LETICIA 5,87 

**405*7** PÉREZ BELLOC, DANIEL 5,80 

**47*0**A VALVERDE  LÓPEZ , IRENE  5,80 

*883*3*** SÁNCHEZ SUÁREZ, MARÍA CRISTINA 5,73 

**5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 5,67 

7*3***6*F ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 5,53 

**8*2*9*Q DEL HOYO PÉREZ, JAIME 5,53 

***42*25* LORENZO  ORTEGA, ANA BELÉN 5,47 

**8*8*83* MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 5,40 

*4*1**18* DELGADO GALLEGO, MARÍA DEL MAR 5,33 

7***53**J GIJÓN PRADOS, SANDRA 5,33 

48**5***Y DOMÍNGUEZ LEMOS, MIRIAM 5,33 

**0*601** ORTEGA LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 5,27 

*0**7**0Z GARCÍA GIL, BEATRIZ 5,20 

7*1*1***T HIDALGO ARANDA, TANIA 5,20 

**8139*** ZAMORA  VARGAS , CONCEPCIÓN ISABEL  5,13 

7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 5,07 

***4*4*5H IGLESIAS GRANADOS, JOSÉ LUIS 5,07 

*428*7*** MONTORO HERRERA, SERAFÍN 5,00 
 

H5MR-ZOAH-OF4O-TB3R-Z163-7932-1878-06


		2021-11-26T14:09:48+0100
	TORRES ARRIAZA DIEGO - 52519447M




